
1 / 2

VBET Ліга
2023/24 9-й тур, Матч №69

Понеділок, 02.10.2023, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 17°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 0

«Металіст 1925» Харків

1 Волинець Євгеній
26 Каплієнко Олександр
30 Кравець Василь
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
5 Сарапій Едуард
17 Лєднєв Богдан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
25 Когут Ігор

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
11 Мірошніченко Денис
4 Пуріта
42 Пасіч Євгеній
20 Горбунов Сергій
6 Горін Олег
19 Вітіньо
34 Танчик Володимир
7 Філіппов Олександр

Тренер
Максимов Юрій

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
20 Червак Вадим
17 Курило Ігор
30 Безуглий Микита
28 Габелок Артем (К)
7 Арі Моура
6 Вачіберадзе Бека
79 Чирук Андрій
22 Дмитренко Владислав
9 Борячук Андрій

Запасні
1 Сидоренко Денис
12 Потімков Ігор
3 Ткачук Євгеній
5 Рудавський Михайло
8 Мартинюк Ярослав
11 Ременюк Андрій
19 Ткачук Андрій
14 Юсов Дмитро
97 Сидоров Олексій

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 9-й тур, Матч №69
Понеділок, 02.10.2023, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 17°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 0 «Металіст 1925» Харків
25 Когут Ігор 25'

25 Когут Ігор
4 Пуріта 27'

17 Лєднєв Богдан 56'

63' 9 Борячук Андрій

64' 30 Безуглий Микита

65' 79 Чирук Андрій
97 Сидоров Олексій

65' 22 Дмитренко Владислав
14 Юсов Дмитро

26 Каплієнко Олександр
20 Горбунов Сергій 74'

17 Лєднєв Богдан
42 Пасіч Євгеній 74'

75' 7 Арі Моура
11 Ременюк Андрій

30 Кравець Василь
6 Горін Олег 79'

1 Волинець Євгеній 82'

90+6' 17 Курило Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


